



# MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

Proposta Inicial do(s) Lote(s)

Nº 018/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 032



## ITEM 1

Fornecedor - ID 73891 ME/EPP Data: 10/04/2023 17:00 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	357.000	PACOTE	ESPONJA DE AÇO INOX COM FIO 0,10 MM - 10 GRAMAS QUE NÃO ENFERRUJEM E NÃO SOLTA FULIGEM, ESPECIAL PARA BRILHO EM ALUMÍNIO. PACOTE COM NO MÍNIMO 10 UNIDADES.	FLASC LIMP	UNIADE	R\$ 3,92	R\$ 1.399,44

Total Geral: R\$ 1.399,44

Fornecedor - ID 56384 ME/EPP Data: 17/04/2023 14:15 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	357.000	PACOTE	ESPONJA DE AÇO INOX COM FIO 0,10 MM - 10 GRAMAS QUE NÃO ENFERRUJEM E NÃO SOLTA FULIGEM, ESPECIAL PARA BRILHO EM ALUMÍNIO. PACOTE COM NO MÍNIMO 10 UNIDADES.	Flashlimp	ESPONJA DE AÇO INOX	R\$ 5,14	R\$ 1.834,98

Total Geral: R\$ 1.834,98

Fornecedor - ID 30962 ME/EPP Data: 17/04/2023 16:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	357.000	PACOTE	ESPONJA DE AÇO INOX COM FIO 0,10 MM - 10 GRAMAS QUE NÃO ENFERRUJEM E NÃO SOLTA FULIGEM, ESPECIAL PARA BRILHO EM ALUMÍNIO. PACOTE COM NO MÍNIMO 10 UNIDADES.	SPON	SPON	R\$ 39,50	R\$ 14.101,50

Total Geral: R\$ 14.101,50

Fornecedor - ID 96095 ME/EPP Data: 17/04/2023 12:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	357.000	PACOTE	ESPONJA DE AÇO INOX COM FIO 0,10 MM - 10 GRAMAS QUE NÃO ENFERRUJEM E NÃO SOLTA FULIGEM, ESPECIAL PARA BRILHO EM ALUMÍNIO. PACOTE COM NO MÍNIMO 10 UNIDADES.	FlashLimp	FlashLimp	R\$ 74,00	R\$ 26.418,00

Total Geral: R\$ 26.418,00

## ITEM 2

Fornecedor - ID 29144 ME/EPP Data: 18/04/2023 11:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	200.000	UNIDADE	INSETICIDA PIRETRÓIDE CONCENTRADO - DILUÍVEL EM ÁGUA, PARA DESINTETIZAÇÃO POR MEIO DE PULVERIZADOR. 30ML.	Insect Free	INSETICIDA PIRETRÓIDE	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00
<b>Total Geral:</b> R\$ 3.000,00							

Fornecedor - ID 62474 ME/EPP Data: 10/04/2023 17:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	200.000	UNIDADE	INSETICIDA PIRETRÓIDE CONCENTRADO - DILUÍVEL EM ÁGUA, PARA DESINTETIZAÇÃO POR MEIO DE PULVERIZADOR. 30ML.	K-OTRINE	UNIDADE	R\$ 15,02	R\$ 3.004,00
<b>Total Geral:</b> R\$ 3.004,00							

Fornecedor - ID 30535 ME/EPP Data: 17/04/2023 16:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	200.000	UNIDADE	INSETICIDA PIRETRÓIDE CONCENTRADO - DILUÍVEL EM ÁGUA, PARA DESINTETIZAÇÃO POR MEIO DE PULVERIZADOR. 30ML.	K-OTHINE	K-OTHINE	R\$ 19,95	R\$ 3.990,00
<b>Total Geral:</b> R\$ 3.990,00							

Fornecedor - ID 3846 ME/EPP Data: 17/04/2023 12:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	200.000	UNIDADE	INSETICIDA PIRETRÓIDE CONCENTRADO - DILUÍVEL EM ÁGUA, PARA DESINTETIZAÇÃO POR MEIO DE PULVERIZADOR. 30ML.	Bayer	Bayer	R\$ 29,10	R\$ 5.820,00
<b>Total Geral:</b> R\$ 5.820,00							

Fornecedor - ID 21071 ME/EPP Data: 17/04/2023 14:15 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	200.000	UNIDADE	INSETICIDA PIRETRÓIDE CONCENTRADO - DILUÍVEL EM ÁGUA, PARA DESINTETIZAÇÃO POR MEIO DE PULVERIZADOR. 30ML.	Termifim	INSETICIDA	R\$ 31,94	R\$ 6.388,00
<b>Total Geral:</b> R\$ 6.388,00							

## ITEM 3

Fornecedor - ID 96098 ME/EPP Data: 17/04/2023 14:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	4000.000	UNIDADE	DETERGENTE LIQUIDO PRINCIPIO ATIVO LINEAR ALQUILBENZENO SULFONATO DE SODIO TENSOATIVO BIODEGRADAVEL COMPOSICAO BASICA: GLICERINA, COADJUVANTES, CONSERVANTES, SEQUESTRANTES, ESPESSANTES, CONTROLADOR DE PH, CORANTES E AGUA VALOR DO PH ENTRE 5,5-7,5 DERMATOLOGICAMENTE TESTADO COMPOSICAO AROMATICA NEUTRA LIQUIDO VISCOSO TRANSPARENTE ACONDICIONADO ADEQUADAMENTE COM BICO DOSADOR VALIDADE 3 ANOS A PARTIR DA DATA DE FABRICACAO PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA 500ML.	Propria	500 MI	R\$ 1,49	R\$ 5.960,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 5.960,00

Fornecedor - ID 87741 ME/EPP Data: 10/04/2023 17:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	4000.000	UNIDADE	DETERGENTE LIQUIDO PRINCIPIO ATIVO LINEAR ALQUILBENZENO SULFONATO DE SODIO TENSOATIVO BIODEGRADAVEL COMPOSICAO BASICA: GLICERINA, COADJUVANTES, CONSERVANTES, SEQUESTRANTES, ESPESSANTES, CONTROLADOR DE PH, CORANTES E AGUA VALOR DO PH ENTRE 5,5-7,5 DERMATOLOGICAMENTE TESTADO COMPOSICAO AROMATICA NEUTRA LIQUIDO VISCOSO TRANSPARENTE ACONDICIONADO ADEQUADAMENTE COM BICO DOSADOR VALIDADE 3 ANOS A PARTIR DA DATA DE FABRICACAO PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA 500ML.	AZULIM	UNIDADE	R\$ 2,50	R\$ 10.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 10.000,00

Fornecedor - ID 72107 ME/EPP Data: 17/04/2023 16:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	4000.000	UNIDADE	DETERGENTE LIQUIDO PRINCIPIO ATIVO LINEAR ALQUILBENZENO SULFONATO DE SODIO TENSOATIVO BIODEGRADAVEL COMPOSICAO BASICA: GLICERINA, COADJUVANTES, CONSERVANTES, SEQUESTRANTES, ESPESSANTES, CONTROLADOR DE PH, CORANTES E AGUA VALOR DO PH ENTRE 5,5-7,5 DERMATOLOGICAMENTE TESTADO COMPOSICAO AROMATICA NEUTRA LIQUIDO VISCOSO TRANSPARENTE ACONDICIONADO ADEQUADAMENTE COM BICO DOSADOR VALIDADE 3 ANOS A PARTIR DA DATA DE FABRICACAO PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA 500ML.	OXI	DETERGENTE	R\$ 2,53	R\$ 10.120,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 10.120,00

Fornecedor - ID 16607 ME/EPP Data: 17/04/2023 08:17 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	4000.000	UNIDADE	DETERGENTE LIQUIDO PRINCIPIO ATIVO LINEAR ALQUILBENZENO SULFONATO DE SODIO TENSOATIVO BIODEGRADAVEL COMPOSICAO BASICA: GLICERINA, COADJUVANTES, CONSERVANTES, SEQUESTRANTES, ESPESSANTES, CONTROLADOR DE PH, CORANTES E AGUA VALOR DO PH ENTRE 5,5-7,5 DERMATOLOGICAMENTE TESTADO COMPOSICAO AROMATICA NEUTRA LIQUIDO VISCOSO TRANSPARENTE ACONDICIONADO ADEQUADAMENTE COM BICO DOSADOR VALIDADE 3 ANOS A PARTIR DA DATA DE FABRICACAO PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA 500ML.	YPE	YPE	R\$ 2,53	R\$ 10.120,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 10.120,00

Fornecedor - ID 19734 ME/EPP Data: 17/04/2023 17:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	4000.000	UNIDADE	DETERGENTE LIQUIDO PRINCIPIO ATIVO LINEAR ALQUILBENZENO SULFONATO DE SODIO TENSOATIVO BIODEGRADAVEL COMPOSICAO BASICA: GLICERINA, COADJUVANTES, CONSERVANTES, SEQUESTRANTES, ESPESSANTES, CONTROLADOR DE PH, CORANTES E AGUA VALOR DO PH ENTRE 5,5-7,5 DERMATOLOGICAMENTE TESTADO COMPOSICAO AROMATICA NEUTRA LIQUIDO VISCOSO TRANSPARENTE ACONDICIONADO ADEQUADAMENTE COM BICO DOSADOR VALIDADE 3 ANOS A PARTIR DA DATA DE FABRICACAO PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA 500ML.	POLYLAR	POLYLAR	R\$ 2,53	R\$ 10.120,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 10.120,00

Fornecedor - ID 85115 ME/EPP Data: 17/04/2023 14:15 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	4000.000	UNIDADE	DETERGENTE LIQUIDO PRINCIPIO ATIVO LINEAR ALQUILBENZENO SULFONATO DE SODIO TENSOATIVO BIODEGRADAVEL COMPOSICAO BASICA: GLICERINA, COADJUVANTES, CONSERVANTES, SEQUESTRANTES, ESPESSANTES, CONTROLADOR DE PH, CORANTES E AGUA VALOR DO PH ENTRE 5,5-7,5 DERMATOLOGICAMENTE TESTADO COMPOSICAO AROMATICA NEUTRA LIQUIDO VISCOSO TRANSPARENTE ACONDICIONADO ADEQUADAMENTE COM BICO DOSADOR VALIDADE 3 ANOS A PARTIR DA DATA DE FABRICACAO PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA 500ML.	Polylar	DETERGENTE LIQUIDO	R\$ 2,80	R\$ 11.200,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 11.200,00

Fornecedor - ID 395 ME/EPP Data: 18/04/2023 11:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	4000.000	UNIDADE	DETERGENTE LIQUIDO PRINCIPIO ATIVO LINEAR ALQUILBENZENO SULFONATO DE SODIO TENSOATIVO BIODEGRADAVEL COMPOSICAO BASICA: GLICERINA, COADJUVANTES, CONSERVANTES, SEQUESTRANTES, ESPESSANTES, CONTROLADOR DE PH, CORANTES E AGUA VALOR DO PH ENTRE 5,5-7,5 DERMATOLOGICAMENTE TESTADO COMPOSICAO AROMATICA NEUTRA LIQUIDO VISCOSO TRANSPARENTE ACONDICIONADO ADEQUADAMENTE COM BICO DOSADOR VALIDADE 3 ANOS A PARTIR DA DATA DE FABRICACAO PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA 500ML.	Limpol	DETERGENTE LIQUIDO	R\$ 2,80	R\$ 11.200,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 11.200,00

Fornecedor - ID 80409 ME/EPP Data: 17/04/2023 16:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	4000.000	UNIDADE	DETERGENTE LIQUIDO PRINCIPIO ATIVO LINEAR ALQUILBENZENO SULFONATO DE SODIO TENSOATIVO BIODEGRADAVEL COMPOSICAO BASICA: GLICERINA, COADJUVANTES, CONSERVANTES, SEQUESTRANTES, ESPESSANTES, CONTROLADOR DE PH, CORANTES E AGUA VALOR DO PH ENTRE 5,5-7,5 DERMATOLOGICAMENTE TESTADO COMPOSICAO AROMATICA NEUTRA LIQUIDO VISCOSO TRANSPARENTE ACONDICIONADO ADEQUADAMENTE COM BICO DOSADOR VALIDADE 3 ANOS A PARTIR DA DATA DE FABRICACAO PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA 500ML.	Q-OTIMO	Q-OTIMO	R\$ 2,99	R\$ 11.960,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 11.960,00

Fornecedor - ID 73961 ME/EPP Data: 17/04/2023 12:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	4000.000	UNIDADE	DETERGENTE LIQUIDO PRINCIPIO ATIVO LINEAR ALQUILBENZENO SULFONATO DE SODIO TENSOATIVO BIODEGRADAVEL COMPOSICAO BASICA: GLICERINA, COADJUVANTES, CONSERVANTES, SEQUESTRANTES, ESPESSANTES, CONTROLADOR DE PH, CORANTES E AGUA VALOR DO PH ENTRE 5,5-7,5 DERMATOLOGICAMENTE TESTADO COMPOSICAO AROMATICA NEUTRA LIQUIDO VISCOSO TRANSPARENTE ACONDICIONADO ADEQUADAMENTE COM BICO DOSADOR VALIDADE 3 ANOS A PARTIR DA DATA DE FABRICACAO PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA 500ML.	Ypê	Ypê	R\$ 6,10	R\$ 24.400,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 24.400,00

#### ITEM 4

Fornecedor - ID 52578 ME/EPP Data: 10/04/2023 17:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	52.000	UNIDADE	SANITIZANTE PARA HIGIENIZAÇÃO DE FRUTAS E VERDURAS. EMBALAGEM DE 1KG.	START	UNIDADE	R\$ 25,99	R\$ 1.351,48
<b>Total Geral:</b>							R\$ 1.351,48

Fornecedor - ID 39274 ME/EPP Data: 17/04/2023 16:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	52.000	UNIDADE	SANITIZANTE PARA HIGIENIZAÇÃO DE FRUTAS E VERDURAS. EMBALAGEM DE 1KG.	CLOROSEG	CLOROSEG	R\$ 29,90	R\$ 1.554,80
<b>Total Geral:</b>							R\$ 1.554,80

Fornecedor - ID 86872 ME/EPP Data: 17/04/2023 14:15 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	52.000	UNIDADE	SANITIZANTE PARA HIGIENIZAÇÃO DE FRUTAS E VERDURAS. EMBALAGEM DE 1KG.	Starclor	SANITIZANTE PARA HIGIENIZA	R\$ 41,73	R\$ 2.169,96
<b>Total Geral:</b>							R\$ 2.169,96

Fornecedor - ID 33295 ME/EPP Data: 17/04/2023 12:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	52.000	UNIDADE	SANITIZANTE PARA HIGIENIZAÇÃO DE FRUTAS E VERDURAS. EMBALAGEM DE 1KG.	Startclor	Startclor	R\$ 62,01	R\$ 3.224,52
<b>Total Geral:</b>							R\$ 3.224,52

## ITEM 5

Fornecedor - ID 50725 ME/EPP Data: 10/04/2023 17:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	80.000	UNIDADE	TALCO DE QUALIDADE E PUREZA COM FRAGRÂNCIA, COM NO MÍNIMO 200G.	POMPOM	UNIDADE	R\$ 26,15	R\$ 2.092,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 2.092,00

Fornecedor - ID 19279 ME/EPP Data: 17/04/2023 16:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	80.000	UNIDADE	TALCO DE QUALIDADE E PUREZA COM FRAGRÂNCIA, COM NO MÍNIMO 200G.	GARBIM	GARBIM	R\$ 26,16	R\$ 2.092,80

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
						<b>Total Geral:</b> R\$ 2.092,80	

Fornecedor - ID 44469 ME/EPP Data: 17/04/2023 12:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	80.000	UNIDADE	TALCO DE QUALIDADE E PUREZA COM FRAGRÂNCIA, COM NO MÍNIMO 200G.	Lara Baby	Lara Baby	R\$ 29,97	R\$ 2.397,60
						<b>Total Geral:</b> R\$ 2.397,60	

## ITEM 6

Fornecedor - ID 32695 ME/EPP Data: 10/04/2023 17:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	40.000	PACOTE	SACO DE PIPOCA Nº3 STRONG PACOTES COM 500 UNIDADES COR NATURAL/ACINZENTADA.	STRONG	PACOTE	R\$ 13,45	R\$ 538,00
						<b>Total Geral:</b> R\$ 538,00	

Fornecedor - ID 82774 ME/EPP Data: 17/04/2023 14:15 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	40.000	PACOTE	SACO DE PIPOCA Nº3 STRONG PACOTES COM 500 UNIDADES COR NATURAL/ACINZENTADA.	IEC	SACO DE PIPOCA Nº3	R\$ 38,02	R\$ 1.520,80
						<b>Total Geral:</b> R\$ 1.520,80	

Fornecedor - ID 73808 ME/EPP Data: 17/04/2023 16:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	40.000	PACOTE	SACO DE PIPOCA Nº3 STRONG PACOTES COM 500 UNIDADES COR NATURAL/ACINZENTADA.	MAZEDA	MAZEDA	R\$ 39,90	R\$ 1.596,00
						<b>Total Geral:</b> R\$ 1.596,00	

Fornecedor - ID 98274 ME/EPP Data: 17/04/2023 12:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	40.000	PACOTE	SACO DE PIPOCA Nº3 STRONG PACOTES COM 500 UNIDADES COR NATURAL/ACINZENTADA.	Mono	Mono	R\$ 56,97	R\$ 2.278,80
						<b>Total Geral:</b> R\$ 2.278,80	

## ITEM 7

Fornecedor - ID 11515 ME/EPP Data: 10/04/2023 17:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	39.000	UNIDADE	ESPANADOR DE PÓ DE PENA DE AVESTRUZ COM NO MÍNIMO 40CM, INDICADO PARA LIMPEZA DOMÉSTICA DE CRISTAIS, MÓVEIS, COMPUTADORES, LOCAIS DE DIFÍCIL ACESSO E TAMBÉM VITRINES E PRATELEIRAS, FABRICADO COM PENAS DE AVESTRUZ.	SHANGRILA	UNIDADE	R\$ 32,14	R\$ 1.253,46
<b>Total Geral:</b>							R\$ 1.253,46

Fornecedor - ID 95965 ME/EPP Data: 17/04/2023 16:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	39.000	UNIDADE	ESPANADOR DE PÓ DE PENA DE AVESTRUZ COM NO MÍNIMO 40CM, INDICADO PARA LIMPEZA DOMÉSTICA DE CRISTAIS, MÓVEIS, COMPUTADORES, LOCAIS DE DIFÍCIL ACESSO E TAMBÉM VITRINES E PRATELEIRAS, FABRICADO COM PENAS DE AVESTRUZ.	SHANGRILLA	SHANGRILLA	R\$ 32,15	R\$ 1.253,85
<b>Total Geral:</b>							R\$ 1.253,85

Fornecedor - ID 85753 ME/EPP Data: 17/04/2023 12:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	39.000	UNIDADE	ESPANADOR DE PÓ DE PENA DE AVESTRUZ COM NO MÍNIMO 40CM, INDICADO PARA LIMPEZA DOMÉSTICA DE CRISTAIS, MÓVEIS, COMPUTADORES, LOCAIS DE DIFÍCIL ACESSO E TAMBÉM VITRINES E PRATELEIRAS, FABRICADO COM PENAS DE AVESTRUZ.	Casa Luxo	Casa Luxo	R\$ 65,67	R\$ 2.561,13
<b>Total Geral:</b>							R\$ 2.561,13

Fornecedor - ID 9447 ME/EPP Data: 17/04/2023 14:15 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	39.000	UNIDADE	ESPANADOR DE PÓ DE PENA DE AVESTRUZ COM NO MÍNIMO 40CM, INDICADO PARA LIMPEZA DOMÉSTICA DE CRISTAIS, MÓVEIS, COMPUTADORES, LOCAIS DE DIFÍCIL ACESSO E TAMBÉM VITRINES E PRATELEIRAS, FABRICADO COM PENAS DE AVESTRUZ.	Shangrilá	ESPANADOR DE PÓ	R\$ 73,20	R\$ 2.854,80
<b>Total Geral:</b>							R\$ 2.854,80

## ITEM 8

Fornecedor - ID 68554 ME/EPP Data: 17/04/2023 14:15 - Situação: Classificada



Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	101.000	UNIDADE	COADOR DE CAFÉ INDUSTRIAL GRANDE, COM FILTRO EM FLANELA 100% ALGODÃO, ARAME EM AÇO GALVANIZADO, COM CABO ISOLADO, MEDINDO 15 CM DE DIÂMETRO E 22 CM DE PROFUNDIDADE.	Zaleana	COADOR DE CAFÉ INDUSTRIAL	R\$ 6,66	R\$ 672,66
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 672,66

Fornecedor - ID 18009 ME/EPP Data: 10/04/2023 17:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	101.000	UNIDADE	COADOR DE CAFÉ INDUSTRIAL GRANDE, COM FILTRO EM FLANELA 100% ALGODÃO, ARAME EM AÇO GALVANIZADO, COM CABO ISOLADO, MEDINDO 15 CM DE DIÂMETRO E 22 CM DE PROFUNDIDADE.	TRIUTIL	UNIDADE	R\$ 15,95	R\$ 1.610,95
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 1.610,95

Fornecedor - ID 9222 ME/EPP Data: 17/04/2023 16:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	101.000	UNIDADE	COADOR DE CAFÉ INDUSTRIAL GRANDE, COM FILTRO EM FLANELA 100% ALGODÃO, ARAME EM AÇO GALVANIZADO, COM CABO ISOLADO, MEDINDO 15 CM DE DIÂMETRO E 22 CM DE PROFUNDIDADE.	WTRADE	WTRADE	R\$ 15,96	R\$ 1.611,96
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 1.611,96

Fornecedor - ID 17268 ME/EPP Data: 17/04/2023 12:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	101.000	UNIDADE	COADOR DE CAFÉ INDUSTRIAL GRANDE, COM FILTRO EM FLANELA 100% ALGODÃO, ARAME EM AÇO GALVANIZADO, COM CABO ISOLADO, MEDINDO 15 CM DE DIÂMETRO E 22 CM DE PROFUNDIDADE.	Artesanal	Artesanal	R\$ 74,85	R\$ 7.559,85
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 7.559,85

## ITEM 9

Fornecedor - ID 41776 ME/EPP Data: 17/04/2023 14:15 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	90.000	UNIDADE	VASSOURA MULTIUSO DE MATERIAL SINTÉTICO 100% RECICLÁVEL, COM CERDAS DE NYLON PLUMADAS E CABO DE ALUMÍNIO PLASTIFICADO. IDEAL PARA PISO INTERNO E EXTERNO.	Marca Propria	VASSOURA MULTIUSO DE MATERIAL SINTÉTICO 100% RECICLÁVEL, COM CERDAS DE NYLON PLUMADAS E CABO DE ALUMÍNIO PLASTIFICADO. IDEAL PARA PISO INTERNO E EXTERNO. EXCLUSIVO ME/EPP/MEI	R\$ 36,52	R\$ 3.286,80
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 3.286,80

Fornecedor - ID 37643 ME/EPP Data: 17/04/2023 17:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	90.000	UNIDADE	VASSOURA MULTIUSO DE MATERIAL SINTÉTICO 100% RECICLÁVEL, COM CERDAS DE NYLON PLUMADAS E CABO DE ALUMÍNIO PLASTIFICADO. IDEAL PARA PISO INTERNO E EXTERNO.	CV	CV	R\$ 48,61	R\$ 4.374,90
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 4.374,90

Fornecedor - ID 64053 ME/EPP Data: 17/04/2023 16:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	90.000	UNIDADE	VASSOURA MULTIUSO DE MATERIAL SINTÉTICO 100% RECICLÁVEL, COM CERDAS DE NYLON PLUMADAS E CABO DE ALUMÍNIO PLASTIFICADO. IDEAL PARA PISO INTERNO E EXTERNO.	WTRADE	WTRADE	R\$ 48,61	R\$ 4.374,90
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 4.374,90

Fornecedor - ID 61486 ME/EPP Data: 10/04/2023 17:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	90.000	UNIDADE	VASSOURA MULTIUSO DE MATERIAL SINTÉTICO 100% RECICLÁVEL, COM CERDAS DE NYLON PLUMADAS E CABO DE ALUMÍNIO PLASTIFICADO. IDEAL PARA PISO INTERNO E EXTERNO.	CONDOR	UNIDADE	R\$ 55,00	R\$ 4.950,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 4.950,00

Fornecedor - ID 61732 ME/EPP Data: 17/04/2023 12:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	90.000	UNIDADE	VASSOURA MULTIUSO DE MATERIAL SINTÉTICO 100% RECICLÁVEL, COM CERDAS DE NYLON PLUMADAS E CABO DE ALUMÍNIO PLASTIFICADO. IDEAL PARA PISO INTERNO E EXTERNO.	Bettanin	Bettanin	R\$ 64,89	R\$ 5.840,10
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 5.840,10

ITEM 10

Fornecedor - ID 93272 ME/EPP Data: 17/04/2023 14:15 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	30.000	UNIDADE	FILME DE PVC TRANSPARENTE, PELICULA PARA PROTEGER E CONSERVAR ALIMENTOS COM 280MM X 9 U X 0,800G .	Luzafilme	FILME DE PVC	R\$ 10,06	R\$ 301,80
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 301,80

Fornecedor - ID 77161 ME/EPP Data: 17/04/2023 16:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	30.000	UNIDADE	FILME DE PVC TRANSPARENTE, PELICULA PARA PROTEGER E CONSERVAR ALIMENTOS COM 280MM X 9 U X 0,800G .	LUSAFILM	LUSAFILM	R\$ 24,72	R\$ 741,60
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 741,60

Fornecedor - ID 58087 ME/EPP Data: 10/04/2023 17:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	30.000	UNIDADE	FILME DE PVC TRANSPARENTE, PELICULA PARA PROTEGER E CONSERVAR ALIMENTOS COM 280MM X 9 U X 0,800G .	BOREDA	UNIDADE	R\$ 25,90	R\$ 777,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 777,00

Fornecedor - ID 5733 ME/EPP Data: 17/04/2023 12:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	30.000	UNIDADE	FILME DE PVC TRANSPARENTE, PELICULA PARA PROTEGER E CONSERVAR ALIMENTOS COM 280MM X 9 U X 0,800G .	Boreda	Boreda	R\$ 40,80	R\$ 1.224,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 1.224,00

ITEM 11

--	--	--	--	--	--	--	--

Fornecedor - ID 76181 ME/EPP Data: 17/04/2023 16:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	25.000	UNIDADE	SACO DE PAPEL MIX 1KG, PRODUTO APROVADO PARA CONTATO COM ALIMENTOS, CAIXA COM 500 UNIDADES.	MAZEDA	MAZEDA	R\$ 36,25	R\$ 906,25
<b>Total Geral:</b>							R\$ 906,25

Fornecedor - ID 83830 ME/EPP Data: 10/04/2023 17:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	25.000	UNIDADE	SACO DE PAPEL MIX 1KG, PRODUTO APROVADO PARA CONTATO COM ALIMENTOS, CAIXA COM 500 UNIDADES.	KRAFT	PACOTE	R\$ 39,00	R\$ 975,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 975,00

Fornecedor - ID 31568 ME/EPP Data: 17/04/2023 14:15 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	25.000	UNIDADE	SACO DE PAPEL MIX 1KG, PRODUTO APROVADO PARA CONTATO COM ALIMENTOS, CAIXA COM 500 UNIDADES.	IEC	SACO DE PAPEL MIX	R\$ 41,54	R\$ 1.038,50
<b>Total Geral:</b>							R\$ 1.038,50

Fornecedor - ID 61788 ME/EPP Data: 17/04/2023 12:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	25.000	UNIDADE	SACO DE PAPEL MIX 1KG, PRODUTO APROVADO PARA CONTATO COM ALIMENTOS, CAIXA COM 500 UNIDADES.	Kraft	Kraft	R\$ 180,00	R\$ 4.500,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 4.500,00

## ITEM 12

Fornecedor - ID 65815 ME/EPP Data: 17/04/2023 14:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	3500.000	UNIDADE	ÁGUA SANITÁRIA, USO DOMÉSTICO, A BASE DE HIPOCLORITO COM TEOR DE CLORO ATIVO 2,0% A 2,5% P/P. 1000 ML.	Propria	1 Lts	R\$ 1,79	R\$ 6.265,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 6.265,00

Fornecedor - ID 61066 ME/EPP Data: 18/04/2023 11:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	3500.000	UNIDADE	ÁGUA SANITÁRIA, USO DOMÉSTICO, A BASE DE HIPOCLORITO COM TEOR DE CLORO ATIVO 2,0% A 2,5% P/P. 1000 ML.	Marina	ÁGUA SANITÁRIA	R\$ 4,00	R\$ 14.000,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 14.000,00

Fornecedor - ID 30599 ME/EPP Data: 10/04/2023 17:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	3500.000	UNIDADE	ÁGUA SANITÁRIA, USO DOMÉSTICO, A BASE DE HIPOCLORITO COM TEOR DE CLORO ATIVO 2,0% A 2,5% P/P. 1000 ML.	MARINA	UNIDADE	R\$ 4,12	R\$ 14.420,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 14.420,00

Fornecedor - ID 66916 ME/EPP Data: 17/04/2023 08:17 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	3500.000	UNIDADE	ÁGUA SANITÁRIA, USO DOMÉSTICO, A BASE DE HIPOCLORITO COM TEOR DE CLORO ATIVO 2,0% A 2,5% P/P. 1000 ML.	MARINA	MARINA	R\$ 4,13	R\$ 14.455,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 14.455,00

Fornecedor - ID 30907 ME/EPP Data: 17/04/2023 17:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	3500.000	UNIDADE	ÁGUA SANITÁRIA, USO DOMÉSTICO, A BASE DE HIPOCLORITO COM TEOR DE CLORO ATIVO 2,0% A 2,5% P/P. 1000 ML.	LUMINOSA	LUMINOSA	R\$ 4,13	R\$ 14.455,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 14.455,00

Fornecedor - ID 31822 ME/EPP Data: 17/04/2023 16:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	3500.000	UNIDADE	ÁGUA SANITÁRIA, USO DOMÉSTICO, A BASE DE HIPOCLORITO COM TEOR DE CLORO ATIVO 2,0% A 2,5% P/P. 1000 ML.	LIMPO	LIMPO	R\$ 4,13	R\$ 14.455,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 14.455,00

Fornecedor - ID 52446 ME/EPP Data: 17/04/2023 16:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	3500.000	UNIDADE	ÁGUA SANITÁRIA, USO DOMÉSTICO, A BASE DE HIPOCLORITO COM TEOR DE CLORO ATIVO 2,0% A 2,5% P/P. 1000 ML.	EFFECT	AGUA SANITARIA	R\$ 4,13	R\$ 14.455,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 14.455,00

Fornecedor - ID 97041 ME/EPP Data: 17/04/2023 14:15 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	3500.000	UNIDADE	ÁGUA SANITÁRIA, USO DOMÉSTICO, A BASE DE HIPOCLORITO COM TEOR DE CLORO ATIVO 2,0% A 2,5% P/P. 1000 ML.	Luminosa	ÁGUA SANITÁRIA,	R\$ 4,27	R\$ 14.945,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 14.945,00

Fornecedor - ID 3431 ME/EPP Data: 17/04/2023 12:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	3500.000	UNIDADE	ÁGUA SANITÁRIA, USO DOMÉSTICO, A BASE DE HIPOCLORITO COM TEOR DE CLORO ATIVO 2,0% A 2,5% P/P. 1000 ML.	Classic	Classic	R\$ 6,70	R\$ 23.450,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 23.450,00

#### ITEM 13

Fornecedor - ID 54830 ME/EPP Data: 17/04/2023 14:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	3500.000	PACOTE	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, COR 100 % BRANCA, RÁPIDA ABSORÇÃO, MEDINDO NO MÍNIMO 21 X 23 CM. PACOTE COM 1000 FOLHAS 2 DOBRAS.	Propria	1000 Fls	R\$ 8,29	R\$ 29.015,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 29.015,00

Fornecedor - ID 81257 ME/EPP Data: 17/04/2023 14:15 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	3500.000	PACOTE	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, COR 100 % BRANCA, RÁPIDA ABSORÇÃO, MEDINDO NO MÍNIMO 21 X 23 CM. PACOTE COM 1000 FOLHAS 2 DOBRAS.	Wavepel	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	R\$ 16,06	R\$ 56.210,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 56.210,00

Fornecedor - ID 6843 ME/EPP Data: 13/04/2023 16:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	3500.000	PACOTE	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, COR 100 % BRANCA, RÁPIDA ABSORÇÃO, MEDINDO NO MÍNIMO 21 X 23 CM. PACOTE COM 1000 FOLHAS 2 DOBRAS.	slim flowers	piuma paper	R\$ 20,00	R\$ 70.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 70.000,00

Fornecedor - ID 77344 ME/EPP Data: 18/04/2023 11:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	3500.000	PACOTE	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, COR 100 % BRANCA, RÁPIDA ABSORÇÃO, MEDINDO NO MÍNIMO 21 X 23 CM. PACOTE COM 1000 FOLHAS 2 DOBRAS.	Uppaper	PAPEL TOALHA	R\$ 23,00	R\$ 80.500,00
						<b>Total Geral: R\$ 80.500,00</b>	

Fornecedor - ID 97659 ME/EPP Data: 10/04/2023 17:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	3500.000	PACOTE	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, COR 100 % BRANCA, RÁPIDA ABSORÇÃO, MEDINDO NO MÍNIMO 21 X 23 CM. PACOTE COM 1000 FOLHAS 2 DOBRAS.	ZAPEL	PACOTE	R\$ 23,90	R\$ 83.650,00
						<b>Total Geral: R\$ 83.650,00</b>	

Fornecedor - ID 52282 ME/EPP Data: 17/04/2023 16:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	3500.000	PACOTE	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, COR 100 % BRANCA, RÁPIDA ABSORÇÃO, MEDINDO NO MÍNIMO 21 X 23 CM. PACOTE COM 1000 FOLHAS 2 DOBRAS.	MEGAPAPER	MEGAPAPER	R\$ 23,96	R\$ 83.860,00
						<b>Total Geral: R\$ 83.860,00</b>	

Fornecedor - ID 37826 ME/EPP Data: 17/04/2023 16:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	3500.000	PACOTE	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, COR 100 % BRANCA, RÁPIDA ABSORÇÃO, MEDINDO NO MÍNIMO 21 X 23 CM. PACOTE COM 1000 FOLHAS 2 DOBRAS.	NOAH	PAPEL TOALHA	R\$ 23,96	R\$ 83.860,00
						<b>Total Geral: R\$ 83.860,00</b>	

Fornecedor - ID 13521 ME/EPP Data: 17/04/2023 17:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	3500.000	PACOTE	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, COR 100 % BRANCA, RÁPIDA ABSORÇÃO, MEDINDO NO MÍNIMO 21 X 23 CM. PACOTE COM 1000 FOLHAS 2 DOBRAS.	WAVEPEL	WAVEPEL	R\$ 23,96	R\$ 83.860,00
						<b>Total Geral: R\$ 83.860,00</b>	

Fornecedor - ID 75195 ME/EPP Data: 17/04/2023 08:17 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	3500.000	PACOTE	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, COR 100 % BRANCA, RÁPIDA ABSORÇÃO, MEDINDO NO MÍNIMO 21 X 23 CM. PACOTE COM 1000 FOLHAS 2 DOBRAS.	PAPIER	PAPIER	R\$ 23,96	R\$ 83.860,00
						<b>Total Geral: R\$ 83.860,00</b>	

Fornecedor - ID 51933 ME/EPP Data: 17/04/2023 12:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	3500.000	PACOTE	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, COR 100 % BRANCA, RÁPIDA ABSORÇÃO, MEDINDO NO MÍNIMO 21 X 23 CM. PACOTE COM 1000 FOLHAS 2 DOBRAS.	Nobre	Nobre	R\$ 67,20	R\$ 235.200,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 235.200,00